
Delårsrapport 1, 2024

Safe Lane Gaming AB (publ) (SLG) är ett bolag inom mobilspelsindustrin
med över 10 spel portföljen. Utöver spelutveckling fokuserar bolaget på
strategiska förvärv och organisk tillväxt. Bolaget utvecklar, förvärvar och
förvaltar mobilspel för samtliga spelplattformar (främst iOS och Android)



Safe Lane Gaming AB (Publ)
Delårsrapport 1

2024

Finansiell översikt

Q1 2024
● Nettoomsättning uppgick till 7,0 MSEK (8,3 MSEK). Minskningen om 15% i jämförelse

med samma period föregående år förklaras av lägre intäkter från lanserade spel i samt
uteblivna spelsläpp.

● EBITDA uppgick till 1,1 MSEK (1,5 MSEK), en minskning på 27%. Förändringen beror
främst på lägre omsättning.

Koncernen (MSEK) Q1 2024 Q1 2023 Helår 2023
Nettoomsättning 7,0 8,3 30,6

EBITDA 1,1 1,5 4,3

Avskrivningar goodwill −10,8 −10,9 −46,8

Resultat efter finansiella poster −12,0 −12,3 −55,8

Balansomslutning 115,2 175,4 127,9
Soliditet (%) 54,5 60,4 58,5
Resultat per aktie (SEK) −1,44 −0,09 −6,70

Moderbolaget (MSEK) Q1 2024 Q1 2023 Helår 2023
Nettoomsättning 0,0 1,1 3,5

EBITDA −1,0 −0,6 −2,8

Resultat efter finansiella poster −1,5 −2,0 −161,2

Balansomslutning 140,5 295,5 140,7
Soliditet (%) 53,0 73,5 54,0
Resultat per aktie (SEK) −0,19 −0,01 −18,69
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Väsentliga händelser under kvartal 1
2024-01-15
Fortsatt fokus på Hybrid Casual under 2024 och Race This genererar positivt
resultat i december

2024-01-25
Förändringar i Safe Lane Gamings ledningsgrupp

2024-02-19
Safe Lane Gamings styrelse beslutar om nedskrivning av aktievärdet i
dotterbolag

2024-02-20
Flest antal aktiva spelare per dag i Battle Camp sedan 2022 efter ett lyckat
“Valentines” event

2024-03-18
Safe Lane Gaming får fortsatt amorteringsfrihet på lånefacilitet

Väsentliga händelser efter kvartal 1
2024-04-11
Dig This firar 10000 levels!

2024-04-18
Safe Lane Gaming senarelägger delårsrapport 1 och uppdaterar finansiell
kalender

2024-05-06
Safe Lane Gaming flyttar tillbaka Race This och planerar att jobba vidare med
spelet
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VD har ordet
“Genom fokuserat arbete på våra befintliga spel ökar vi intäkterna
kvartal till kvartal. Detta sker parallellt med att vi testar nya spel och
även nya samarbeten inom publishing, vilket känns väldigt
spännande inför resten av året!"

Under vårt första kvartal i år hade vi fokus på ökade intäkter från befintliga spel genom mer
arbete med kampanjer och innehåll. Våra intäkter landar på 7,0 MSEK vilket är högre än
föregående kvartal där vi totalt redovisade 6,7 MSEK. Med “Valentines eventet” i Battle Camp
lyfter vi antalet aktiva spelare till nivåer som vi inte sett sedan 2022. Efter kvartalets slut
genomförde vi en påskkampanj med unikt innehåll i Dig This som visade på bra resultat. Dig
This firade dessutom 5 år nyligen samtidigt som vi släppte bana nummer 10000, jämför detta
med världens mest framgångsrika mobilspel, Candy Crush Saga, som firar 12 år i år och som
erbjuder ca 16 000 levels. Detta bevisar hur framgångsrikt Dig This är och vi ser fram emot att få
underhålla alla befintliga och nya spelare många år till. Ett naturligt steg för oss framåt är att
fortsätta planerar för fler aktiviteter i både Battlecamp och Dig This.

Efter kvartalets slut beslutar vi oss att ta över publiceringsansvaret för Race This och vi jobbar
nu med planerna kring att driva spelet vidare i egen regi. Detta beslut öppnar upp möjligheter för
oss att jobba mer med egenpublicering av spel vilket i sin tur kan skapa en högre marginal på
intäkterna från spelet. Vi får också en mycket bättre chans att titta på hur vi kan få ut spelet på
fler plattformar, något vi vill och tror mycket på. Race This som mobilspel är just nu lönsamt och
med rätt arbete framåt hoppas vi kunna se att spelet bidrar ännu mer till våra återkommande
intäkter från live spel.

För nya spel är vår strategi oförändrad med fortsatt utveckling av Hybrid Casual spel. Trots att vi
haft mycket arbete med befintliga spel lyckas vi släppa nya speltester genom kvartalet och jag
är väldigt stolt över teamets höga kapacitet och förmåga att hantera den variation av
arbetsuppgifter som vår typ av spelutveckling kräver.

Redan i slutet på året pratade vi om kostnadseffektiviseringar och vi har under kvartalet
omförhandlat en del av våra löpande avtal samt att vi omfördelat en del arbete som möjliggjort
att vi är mer kostnadseffektiva in i andra kvartalet och framåt. Utöver detta har vi också erhållit
fortsatt amorteringsfrihet på vår lånefacilitet, vilket stärker vår finansiella ställning.

Marknadsförutsättningarna har inte ändrats nämnvärt under första kvartalet. Vi har arbetat mer
aktivt med flera publishers parallellt. Detta har vi valt att göra då vi får en bättre bild av vart
marknaden befinner sig samt att vi som etablerad spelstudio med framgångsrika spelsläpp i
portföljen får bra uppslag på spelkoncept som vi kan börja jobba på vilket reducerar vår
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startsträcka. Här har några spelkoncept testats och en av dessa jobbar vi nu vidare på efter
första speltestet.

Vi ser med tillförsikt fram emot resten av året och är fast beslutna att fortsätta leverera värde till
våra aktieägare och användare genom innovativa produkter och hållbara affärsprinciper.

Aktiva användare
Vi såg en minskning av aktiva spelare inom Hybrid Casual under årets första kvartal. Detta beror
på att vi skruvat ner marknadsföringen av Race This för att det inte varit lönsamt att ligga på
tidigare högre nivåer. Battle Camp ökar kvartal till kvartal då vi fått marknadsföringshjälp av
Apple för “Valentines Raid”, vilket gav spelet en hel del nya nedladdningar, dvs nya och
reaktiverade spelare.

Marknaden
Som nämndes i VD-ordet så har vi inte sett stora förändringar på marknaden under kvartalet och
vi ser fortsatt positivt på marknadsutsikterna för en studio av vår storlek, kapacitet och
erfarenhet. Det är en hög konkurrens på marknaden och vi har gått från dialog till handling när
det gäller att bredda oss kring antalet aktiva publishing-samarbeten vilket ger oss en bra
spridning för att kunna släppa mobilspel framgångsrikt.

Vi ser att kostnaderna för kundanskaffning är på en högre nivå jämfört med tidigare år, men vi
ser också att det fortfarande finns en möjlighet att skapa marknadsföringsmaterial som når
igenom bruset på ett effektivt sätt. Grunden till detta är ett bra core gameplay.
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Hybrid Casual
Året har inletts med fokus på att testa nya spelkoncept och ideer. Vi har genomfört ett antal
tester av både enklare och lite mer omfattande prototyper. Några projekt har itererats flera varv
och hittills visar ett av dessa tillräcklig potential för att fortsätta jobba med det.

Vi har också testat vårt första event i Dig This, det visade potential. Vi planerar att fortsätta
jobba med events med målet att få till bra marknadsföring parallellt med själva eventet och
hoppas se positiva resultat av detta arbete under kommande 6 månader. Framåt kommer vi
lägga en del fokus på att förfina de titlar vi har för att öka lönsamheten i dessa.

Antalet prototyper som vi har aktiva, avslutade och lanserade per kvartal senast 12 månaderna

Battle Camp
Teamet gjorde en fantastisk insats under första kvartalet där Valentines eventet fick extra
uppmärksamhet av Apple vilket resulterade i att vi såg det högsta antalet dagliga aktiva spelare
i spelet på över ett år! Vidare bidrog detta till en ökning av intäkter då många av spelarna
engagerade sig mycket under perioden för eventet och även efteråt.

Spelet fortsätter att visa sig intressant för många och vi känner att det finns mer arbete att göra
med spelet, både vad gäller nytt innehåll och kampanjer.
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Försäljning, kostnader och resultat
Koncernens nettoomsättning för kvartal 1 uppgick till 7,0 MSEK (8,3 MSEK). EBITDA resultatet
uppgick till 1,1 MSEK (1,5 MSEK). Resultat per aktie uppgick under perioden till -1,44 SEK.

Avskrivningar
Resultatet för kvartal 1 har belastats med avskrivningar om 12,6 MSEK på koncernens
spelplattformar och goodwillavskrivningar.

Vid utgången av kvartal 1 uppgick värdet på spelplattformar till 10,7 MSEK. Koncernens
goodwill per 2024-03-31 uppgick till 100,8 MSEK.

Koncernens avskrivningsbara tillgångar har uppkommit via förvärv. Avskrivningarna av
tillgångarna och goodwill sker linjärt under en period på fem år.

Eget kapital och skulder
Per 2024-03-31 uppgick Safe Lane Gaming koncernens eget kapital till 63 MSEK och är en
redovisningseffekt av omvänt förvärv av dotterbolaget Battlecamp AB oktober 2020.
Moderbolaget hade 74 MSEK i eget kapital per 2024-03-31.

Medarbetare
31 mars 2024 sysselsatte SLG över 12 medarbetare (anställda och konsulter världen över)
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Aktien per 2024-03-31
Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM Nordic SME under kortnamnet SLG B med
ISIN-kod SE0002081166. Aktiekapitalet uppgick till 87 567 556 SEK fördelat på 8 324 594 aktier.
I inledningen av kvartalet hade bolaget 8 324 594 aktier.

Redovisnings- och värderingsprinciper
Redovisningsmetod K3-principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden.
Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde
som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan
köpeskillingen och de förvärvade bolagens egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens
egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital
som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med
avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier,
verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Intäktsredovisning
Koncernens intäkter kommer från försäljning av mobilspel, försäljning i spel på spelsplattformar,
annonser hänförliga till spelen.

Försäljning i spel sker på olika spelplattformar. Intäkter redovisas när de levereras till kunden.
Det är vid genomförd leverans som kontrollen övergår till kunden. En fordran redovisas när
varorna har levererats, då det är tidpunkten då omsättningen blir ovillkorlig (dvs. endast tidens
gång krävs för att betalning ska ske).

8



Safe Lane Gaming AB (Publ)
Delårsrapport 1

2024

Vid försäljning i spelen går betalningsströmmar (brutto) från slutanvändaren till
mobilplattformen, som tar ut sin avgift. Avgiften ligger i dagsläget på 30% av det pris som
slutanvändaren betalar, innan pengarna når Safe Lane Gaming. Prenumerationer som löpt mer
än 12 månader har en reducerad avgift på 15%. Bedömningen är att Safe Lane Gaming ska
redovisa hela intäkten brutto. Plattformens andel av intäkterna skall redovisas som en avgående
kostnadspost, vilket innebär samma nettoresultat som med nettoredovisade intäkter.
Safe Lane Gaming får även intäkter via annonser som visas i företagets spel. Annonsintäkterna
redovisas i takt med att annonserna visas och företaget får ersättning för dem via
annonsnätverk.

Koncernen har även viss del royaltyintäkter kopplat till upplåtande av rättigheter att använda
företagets spel i andra sammanhang. Safe Lane Gaming får då en andel av intäkterna och
redovisar dem i takt med att de uppstår. Ingen väsentlig finansieringskomponent bedöms
föreligga vid tidpunkten för försäljning, då kredittiden är 30–60 dagar.

Valutaeffekter
Safe Lane Gaming AB är exponerat mot flera valutor baserat på hur Google Play och Apple App
Store redovisar intäkter. Den största marknaden för bolaget är USA. Normalt så är mer än
hälften av bolagets omsättning direkt hänförlig till USD. En stor del av bolagets marknadsföring
köps i valutan USD. USD är således den viktigaste valutan.

Finansiell kalender
Bolagsstämma - 19 juni 2024
Kvartalsrapport 2 2024 - 21 augusti 2024
Kvartalsrapport 3 2024 - 13 november 2024
Bokslutskommuniké 2024 - 19 februari 2025

Risker
Det finns flera risker som kan påverka Safe Lane Gamings verksamhet och resultat. Flertalet
interna risker förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns
yttre faktorer som koncernen inte kan påverka.

Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget
innan en investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna
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delårsrapport i vissa fall inte vara exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de
exakta procenttalen. Bolagets årsredovisningar och delårsrapporter finns tillgängliga på
bolagets hemsida.

Den här rapporten har ej granskats av Bolagets revisor, Stockholm, 15 maj 2024

Framåtblickande uttalanden
Vissa formuleringar kan vara, eller tolkas vara, prognoser om framtiden. Det finns dock risker
med alla framåtblickande uttalanden och det verkliga utfallet avseende omvärld och bolaget kan
avvika avsevärt från det som sagts. Det som sägs av framåtblickande karaktär görs så i ljuset
av den information som bolaget har vid tidpunkten för uttalandet och bolaget åtar sig ingen
skyldighet att uppdatera sådana uttalanden om det vid senare tidpunkt inkommer ny
information som på något sätt ändrar förutsättningarna för uttalandet.

Denna information är sådan som Safe Lane Gaming AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 15 maj 2024 08:30

Styrelsen i Safe Lane Gaming AB (publ)
Arvid Klingström, VD info@safelanegaming.com
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Koncernens resultaträkning
(SEK) Q1 2024 Q1 2023 Helår 2023

Intäkter

Nettoomsättning 7 016 463 8 291 997 30 631 097

Övriga rörelseintäkter 15 087 84 825 139 406
Rörelseintäkter 7 031 550 8 376 822 30 770 503

Direkta kostnader −3 181 952 −3 540 001 −13 332 871

Bruttoresultat 3 849 598 4 836 821 17 437 632

Övriga externa kostnader −599 609 −745 011 −3 604 915

Personalkostnader −2 157 678 −2 598 400 −9 546 486

Resultat före avskrivningar (EBITDA) 1 092 311 1 493 410 4 286 231

Avskrivningar −12 617 424 −12 540 468 −54 458 296

Övriga rörelsekostnader −29 027 −15 000 −655 665

Resultat före finansiella poster och skatt (EBIT) −11 554 140 −11 062 058 −50 827 730

Finansiella intäkter 474 0 8 046

Finansiella kostnader −464 320 −1 240 657 −4 989 114

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader −12 017 986 −12 302 715 −55 808 798

Bokslutsdispositioner 0 0 0

Resultat före skatt (EBT) −12 017 986 −12 302 715 −55 808 798

Skatt 0 0 0

Årets resultat −12 017 986 −12 302 715 −55 808 798
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Koncernens balansräkning

(SEK) Per 2024-03-31 Per 2023-03-31 Per 2023-12-31 (SEK) Per 2024-03-31 Per 2023-03-31 Per 2023-12-31

Tillgångar Eget kapital och skulder

Anläggningstillgångar
Eget kapital, obeskattade reserver och
avsättningar

Spelplattformar 10 738 194 19 173 595 12 588 825 Aktiekapital 87 567 556 142 404 230 87 567 556

Goodwill 100 792 869 144 848 672 111 559 662 Övrigt tillskjutet kapital 158 836 379 160 548 780 158 836 379
Summa
anläggningstillgångar 111 531 063 164 022 267 124 148 487 Annat eget kapital inkl periodens resultat −183 608 277 −196 926 861 −171 574 549

Omsättningstillgångar Summa eget kapital 62 795 658 106 026 149 74 829 386

Kundfordringar 0 42 352 0 Uppskjuten skatteskuld 721 000 721 000 721 000

Aktuella skatteskulder 5 655 68 962 0 Långfristiga skulder

Övriga kortfristiga fordringar 168 292 1 823 836 104 831 Skulder till kreditinstitut 44 500 000 25 000 000 25 000 000
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 2 781 683 2 913 621 2 620 609 S:a Långfristiga skulder 44 500 000 25 000 000 25 000 000

Kassa och bank 746 386 6 553 444 990 043 Kortfristiga skulder
Summa
omsättningstillgångar 3 702 016 11 402 215 3 715 483 Skulder till kreditinstitut 0 20 000 000 19 500 000

S:a Tillgångar 115 233 079 175 424 482 127 863 971 Leverantörsskulder 1 296 945 7 310 549 1 600 213

Aktuella skatteskulder 0 0 156 077

Övriga skulder 4 847 292 15 527 204 4 756 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 072 184 839 580 1 300 344

S:a Kortfristiga skulder 7 216 421 43 677 333 27 313 584

S:a Eget kapital och skulder 115 233 079 175 424 482 127 863 970
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Koncernens förändring av eget kapital

(SEK) Aktiekapital Övrigt tillskjutet kapital Annat EK inkl. Periodens resultat Totalt

Ingående balans 2023-01-01 142 404 231 157 528 780 −184 583 751 115 349 260

Nyemission 13 981 325 1 373 639 0 15 354 964

Emissionkostnader 0 −66 040 0 −66 040

Justering aktiekapital −68 818 000 68 818 000 0

Periodens resultat 0 0 −55 808 798 −55 808 798

Utgående balans 2023-12-31 87 567 556 158 836 379 −171 574 549 74 829 386

Ingående balans 2024-01-01 87 567 556 158 836 379 −171 574 549 74 829 386

Korrigering avskrivning goodwill 0 0 −15 742 −15 742

Periodens resultat 0 0 −12 017 986 −12 017 986

Utgående balans 2024-03-31 87 567 556 158 836 379 −183 608 277 62 795 658

Korrigering avskrivning goodwill är av engångskaraktär. Inga redovisningsprinciper har ändrats.
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Koncernens kassaflödesanalys

(SEK) Q1 2024 Q1 2023 Helår 2023

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −12 017 986 −12 302 715 −55 808 799

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 12 601 682 12 540 603 55 344 018

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 583 696 237 888 −464 781

Förändring av rörelsefordringar −230 190 −993 139 1 061 231

Förändring av rörelseskulder −597 163 1 751 236 −14 503 416

Kassaflöde från den löpande verksamheten −243 657 995 985 −13 906 966

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 −2 929 374

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 −2 929 374

Finansieringsverksamheten

Nyemission, aktieägartillskott, utdelning etc. 0 3 020 000 15 288 924

Upptagna lån 0 −5 000 000 −5 000 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 −1 980 000 10 288 924

Summa kassaflöde −243 657 −984 015 −6 547 416

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens början 990 043 7 537 459 7 537 459

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens slut 746 386 6 553 444 990 043
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Moderbolagets resultaträkning
(SEK) Q1 2024 Q1 2023 Helår 2023 Helår 2022
Intäkter

Nettoomsättning 8 967 1 111 415 3 458 198 1 778 697

Övriga rörelseintäkter 0 808 862 4 428

Rörelseintäkter 8 967 1 112 223 3 459 060 1 783 125
Direkta kostnader −5 907 −25 782 −121 371 −982 144

Bruttoresultat 3 060 1 086 441 3 337 689 800 981
Övriga externa kostnader −319 177 −477 312 −2 507 723 −3 589 985

Personalkostnader −687 363 −1 247 802 −3 606 789 −4 095 132

Resultat före avskrivningar (EBITDA) −1 003 480 −638 673 −2 776 823 −6 884 136
Avskrivningar −76 518 −150 297 −527 402 −827 410

Övriga rörelsekostnader 0 0 −580 717 −15 196

Resultat före finansiella poster och skatt (EBIT) −1 079 998 −788 970 −3 884 942 −7 726 742
Resultat från andelar i koncernföretag 0 0 −152 335 668 −68 818 000

Finansiella intäkter 43 −332 98 59

Finansiella kostnader −464 320 −1 212 923 −4 947 022 −20 924 968

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader −1 544 275 −2 002 225 −161 167 534 −97 469 651
Koncernbidrag 0 0 5 580 000 23 200 000

Resultat före skatt (EBT) −1 544 275 −2 002 225 −155 587 534 −74 269 651

Årets resultat −1 544 275 −2 002 225 −155 587 534 −74 269 651
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Moderföretagets balansräkning
(SEK) Per 2024-03-31 Per 2023-03-31 Per 2023-12-31 (SEK) Per 2024-03-31 Per 2023-03-31 Per 2023-12-31

Tillgångar Eget kapital och skulder

Anläggningstillgångar Eget kapital

Immateriella anläggningstillgångar Aktiekapital 87 567 556 142 404 231 87 567 556

Spelplattformar 527 162 1 866 111 603 680 Överkursfond 158 836 379 160 548 780 158 836 379

Summa immateriella
anläggningstillgångar

527 162 1 866 111 603 680 Balanserat resultat −170 443 992 −83 674 457 −14 856 458

Finansiella anläggningstillgångar Periodens resultat −1 544 275 −2 002 225 −155 587 534

Andelar i koncernföretag 139 319 106 288 725 400 139 319 106 Summa eget kapital 74 415 668 217 276 329 75 959 943
Fordringar till koncernföretag 0 0 0 Långfristiga skulder

Summa finansiella
anläggningstillgångar

139 319 106 288 725 400 139 319 106 Skulder till kreditinstitut 44 500 000 29 950 000 25 000 000

Summa anläggningstillgångar 139 846 268 290 591 511 139 922 786 Skulder till koncernföretag 15 644 722 0 0

Omsättningstillgångar S:a Långfristiga skulder 60 144 722 29 950 000 25 000 000

Kundfordringar 0 0 0 Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga fordringar 49 572 42 374 0 Skulder till kreditinstitut 0 20 000 000 19 500 000

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

77 936 132 191 141 354 Leverantörsskulder 1 126 398 6 347 299 1 472 336

Kassa och bank 519 436 4 697 652 677 820 Skulder till koncernföretag 0 5 706 722 13 594 722

Summa omsättningstillgångar 646 944 4 872 217 819 174 Aktuella skatteskulder 0 0 178 194

S:a Tillgångar 140 493 212 295 463 728 140 741 960 Övriga kortfristiga skulder 4 561 189 15 505 960 4 573 881

Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter

245 235 677 418 462 884

S:a Kortfristiga skulder 5 932 822 48 237 399 39 782 017

S:a Eget kapital och skulder 140 493 212 295 463 728 140 741 960
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Moderföretaget förändring av eget kapital

(SEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserat resultat Periodens resultat Totalt

Ingående balans 2023-01-01 142 404 231 157 528 780 −9 404 807 −74 269 651 216 258 553

Omföring resultat föregående år 0 0 −74 269 651 74 269 651 0

Nyemission 13 981 325 1 373 639 0 0 15 354 964

Emissionskostnader 0 −66 040 0 0 −66 040

Minskning av aktiekapital −68 818 000 0 68 818 000 0 0

Periodens resultat 0 0 0 −155 587 534 −155 587 534

Utgående balans 2023-12-31 87 567 556 158 836 379 −14 856 458 −155 587 534 75 959 943

Ingående balans 2024-01-01 87 567 556 158 836 379 −14 856 458 −155 587 534 75 959 943

Omföring resultat föregående år 0 0 −155 587 534 155 587 534 0

Nyemission 0 0 0 0 0

Emissionskostnader 0 0 0 0 0

Periodens resultat 0 0 0 −1 544 275 −1 544 275

Utgående balans 2024-03-31 87 567 556 158 836 379 −170 443 992 −1 544 275 74 415 668
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Moderbolaget kassaflöde

(SEK) Q1 2024 Q1 2023 Helår 2023 Helår 2022 Helår 2021

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster −1 544 275 −2 002 224 −161 167 534 −77 608 032 −67 522 329

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 76 518 150 297 159 327 535 84 500 486 64 847 911

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital −1 467 757 −1 851 927 −1 839 999 6 892 454 −2 674 418

Förändring av rörelsefordringar 13 846 7 281 40 493 28 205 099 −28 095 931

Förändring av rörelseskulder −781 473 1 924 004 −11 330 518 −177 705 561 38 918 728
Kassaflöde från den löpande verksamheten −2 235 384 79 358 −13 130 024 −142 608 008 8 148 379

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 −4 109 781

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 0 −2 929 374 −13 792 400 −12 670 844

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 −2 929 374 −13 792 400 −16 780 625

Finansieringsverksamheten

Nyemission, aktieägartillskott, utdelning etc. 0 3 020 000 15 288 924 176 814 155 −1 604 932

Upptagna lån 2 077 000 −4 850 000 −5 000 000 −14 989 288 3 105 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 077 000 −1 830 000 10 288 924 161 824 867 1 500 068

Summa kassaflöde −158 384 −1 750 642 −5 770 474 5 424 459 −7 132 178

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens början 677 820 6 448 294 6 448 294 1 023 835 8 156 013

Kassa och bank samt kortfristiga placeringar vid periodens slut 519 436 4 697 652 677 820 6 448 294 1 023 835
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Kontakt
Safe Lane Gaming AB
Kronobergsgatan 21
112 33 Stockholm

info@safelanegaming.com

Marknadsplats
Nordic Growth Market NGM AB

Regeringsgatan 52
111 56 Stockholm

Revisor
Parsells Revisionsbyrå AB

Floragatan 10B
114 31 Stockholm
+46(0)8-24 78 70

Kontoförande institut
Euroclear Sweden AB
Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm
+46(0)8-402 90 00
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